
 ' ו  כיתה יחידות מידה 

 

 

 יחידות מידה 

 השלימו את הטבלה .1

 

 

 גרם 

 

 קילוגרם 

 

1,000 

 

1 

  
15 

 

5,000 

 

  

10 

 

100 

 

 

400 

 

  

600 

 

  

© כל הזכויות שמורות לניב רווח בע"מ. 
אין להעתיק או להפיץ עמוד זה בשום אמצעי ואין ללמד עמוד זה או חלק ממנו בשום מקום ובשום צורה ללא קבלת אישור בכתב מאת ניב רווח בע"מ.



 ' ו  כיתה יחידות מידה 

 

 

 

 תשובות 

 

 

 גרם 

 

 קילוגרם 

 

1,000 

 

1 

 

15,000 

 
15 

 

500 

 

0.5 

 

10,000 

 

10 

 

100 

 

0.1 

 

400 

 

0.4 

 

600,000 

 

600 

 

© כל הזכויות שמורות לניב רווח בע"מ. 
אין להעתיק או להפיץ עמוד זה בשום אמצעי ואין ללמד עמוד זה או חלק ממנו בשום מקום ובשום צורה ללא קבלת אישור בכתב מאת ניב רווח בע"מ.




